
 

 

 

Tur Tarihleri; 

 22 Mayıs 2020 – 26 Mayıs 2020 

 28 Temmuz 2020 – 1 Ağustos 2020 

 16 Eylül 2020 – 20 Eylül 2020 

 

                 Divriği Kemaliye Ovacık Tunceli Turu 
  

Sivas iline bağlı Divriği neredeyse Doğu Anadolu topraklarında sayılabilir. Çaltı çayının yan 

eteklerinde kurulan ve ülkemizin en önemli demir cevheri çıkarılan yeri konumundadır. 

Selçuklu’ların Anadolu’ya egemen olmasıyla 1200 yıllarda bu bölgeye de Mengücek Oğulları 

egemen olmuşlar ve burada beylik kurmuşlardır. Mengücek Beyliği döneminde bugün Unesco 

Dünya Miras Listesi’nde yer alan Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası inşa edilmiştir. Divriği ayrıca 

1850’li yıllarda yapılan ve günümüze ulaşabilen sivil mimari muhteşem ev örneklerinin bulunduğu 

bir ilçe konumundadır. Gezimiz sırasında bu yapıları ve ev örneklerini görme olanağı 

bulabileceğiz. Divriği sonrası yönümüzü Kemaliye/Eğin’e çevireceğiz. Fırat’ın ana kolu olan 

Karanlık Kanyon’un içinden aktığı Karasu’nun sağ yamacında kurulan Kemaliye son dönemlerde 

adını fazlaca duyuran bir yerleşim. Taşyol, Doğa Müzesi, bir birinden güzel ve çok farklı yakın 

köyleri, Alevi-Bektaşi inancına sahip Ocak Köyü başlıca görüp gezeceğimiz yerlere arasında 

olacaktır. Bu gezimizde ilk kez ziyaret edeceğimiz Arapgir’e bağlı Onar Köyü’nde bizi hoş 

süprizler bekliyor olacak. 

 

“ Dersim dört dağ içinde 

Gülü var bağ içinde 

Dersimi hak saklasın 

Bir gülüm var içinde.“ 

 

Cumhuriyet’in ilan edilmesi sonrası 1921 ve 1937-38’li yıllarda yaşanan trajik olaylar ve isyanlar 

sonrası adeta parçalan Dersim hala o yaşanmışlıkların izlerini taşıyor. Üstelik son 40 yıldır devam 

eden terör olayları Dersim’i ve Dersim’lileri yerlerinden yurtlarından uzaklaştırmak durumunda 

bırakmıştı. Son dönemde teröre karşı verilen mücadele ve Dersimlilerin kararlığı sonucu bölgenin 

yeniden yaşanılabilir olduğu görülmektedir. Kafka Tur olarak bölgede yaptığımız keşif gezisi ve 



ardından 3 kez yaptığımız kültür ve doğa gezisinde bizde aynı gözlemlere tanık olduk. İstedik ki 

bölgeyi ve yöre insanını batıdan gelen insanlarla kaynaştıralım, aradaki uçurumun giderilmesine 

yardımcı olmak amacıyla bölgeye yaptığımız gezilerimize devam edeceğiz. Gezimizin 

Dersim/Tunceli bölümünde; Pertek’te termal Otelde 1 gece konakladıktan sonra Çemişgezek, 

Hozat ve Ovacık görüp gezeceğimiz yerler arasında olacaktır. Ovacık deyince artık bambaşka bir 

doğanın kalbindeyiz. Munzur Dağları, Alevi-Bektaşi inancında önemli bir yeri olan ve kutsal olarak 

kabul edilen Munzur Gözeleri ve su kaynağı, Ovacık Belediyesi ziyareti, Mercan Deresi’nde kısa 

süreli yürüyüş yapacağımız etkinlikler arasında yer alacaktır. 3. gecemizi konaklayacağımız 

Ovacık sonrası Munzur Dağı Milli Parkı ülkemizin ilkleri ve en büyük alana sahip olma 

özelliğindedir. Tunceli’ye kadar Munzur Çayı ile birlikteliğimiz devam devam edecek olup yol 

üzerinde kutsal bir ziyaret yeri olan Ana Fatma’yı ziyaret edeceğiz. Tarihte Mamiki/Kalan/Tunceli 

adlarını taşıyan Tunceli Dersim Sancağı’nın önemli bir yerleşimi değildi. Şehirde Munzur/Pülümür 

Çaylarının Bileşimi/Su Kavuşumu ile oluşan görsel güzellik ve engebeli arazide yeni yapılar göze 

çarpmaktadır. Cemevi, Belediye Binası ve Seyit Rıza Heykeli görüp gezeceğimiz yerler arasında 

olacaktır. Kültür ve doğa içeriği ile sizlere sunduğumuz gezimize, Pertek, son gece 

konaklayacağımız Elazığ ve Harput gezileriyle devam edeceğiz. Malatya’ya doğru giderken bir 

Hitit yerleşimi olan Aslantepe, Malatya şehir merkezinde 2 mü Malatya’ya doğru giderken bir Hitit 

yerleşimi olan Aslantepe, Malatya şehir merkezinde 2 Müze, Darende, Günpınar Şelalesi, Tohma 

Kanyonu kıyısında bulunan Somuncu Baba Türbesi görüp gezeceğimiz yerler arasında olacaktır. 

Her yönüyle farklı ve mükemmel bir gezi olacağını düşünebilirsiniz. Farklı bölgeler, farklı 

coğrafyalar, farklı inançlar ve farklı lezzetler tatmak istiyorsanız sizleri bu gezimize çağırıyoruz. 

Davetlisiniz. 

 

HATIRLATMA: Bu geziye ülkemizin her yerinden katılabilirsiniz. 

 

HAREKET NOKTAMIZ  

21 Mayıs 2020 Perşembe gecesi saat: 22.00’de Kumrular/İzmir Caddesi kesişiminde buluşup 

hareket ediyoruz.  

 

1.GÜN (22 MAYIS 2020 CUMA): ANKARA-SİVAS-ZARA-

DİVRİĞİ-KEMALİYE 
Ara duraklardan katılımcılarımızı aldıktan sonra araç inde kek, sıcak-soğuk içecek ikramlarıyla 

Elmadağ-Kırıkkale-Yozgat-Sivas-Zara-Bulucan, Sincan, Akmeşe üzerinden yolumuza devam edip 

sabahın erken saatlerinde Divriği’ye gidiyoruz. Bir restoranda güzel bir kahvaltı yaparak güne 

başlıyoruz. Kahvaltı sonrası B.M. Unesco tarafından 1985 yılında dünya miras listesine alınan 

1228’de Mengücekoğulları hükümdarı Süleyman Şah’ın oğlu Ahmet Şah tarafından yaptırılan 

Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası'nı restorasyon çalışmaları el verdiği sürece görülüp gezilerek 

fotoğraf çekilmesi sonrası, son yıllarda restore edilen Divriği Konakları’ndan birini görüp gezdikten 

sonra Kemaliye’ye hareket ediyoruz. Gedikbaşı-Bağıştaş üzerinden yolumuza devam edip 

toplamda 100 km yol ve 1 buçuk saat süreli yolculuk sonrası Kemaliye’ye gidip eski Şırzı Köprüsü 

yakınlarında aracımızdan iniyoruz. Taşyol, Egin’lilerin yol özlemini gidermek amacıyla; Karanlık 

Kanyon’un kaya bloklarının el işçiliği ve insan gücüyle devam edilmiş, son yıllarda patlayıcılar ve 

iş makinaları yardımı ile 130 yıl süren inşaa süreci sonunda 2002 yılında Vali Recep Yazıcıoğlu 

döneminde hizmete açılabilmiştir. Taşyol ve Kanyonda yapacağımız kısa süreli gezinti sonrası 

adrenali artırmak için Karanlık Kanyon’da zipline ile geçiş yapıyoruz. Daha sonra Bot İskelesi’ne 

gidip Keban Barajı Gölü’nün en üst noktalarında Karasu Nehri ve Karanlık Kanyon’da keyifli bir 

tekne turu yaptıktan sonra geriye dönüp tekne turumuzu tamamlayıp Kemaliye’ye giderek aslen 

Kemaliye’li olan Ali Demirsoy öncülüğünde, 2009 yılında oluşturulan Prof. Dr. Ali Demirsoy Doğa 



Tarihi Müzesi'ni görüp gezdikten sonra yerel araçlarımızla eski adı Gelüşka olan ve ünlü bilim 

insanı ve biyolog olan Ali Demirsoy’un köyü olan Yuva Köyü’ne gidip Hitit Çeşmesi’nden su 

içtikten sonra aracımıza binip Kırkgöz’e gidiyoruz. Kısa süreli yürüyüş sonrası su gözelerine 

ulaşıyoruz. Baraj Gölü ve muhteşem Kemaliye görüntüsü fotoğrafları çektikten sonra aracımıza 

binip otelimize gidip odalarımıza yerleşiyoruz. Bir süre dinlendikten sonra akşam yemeğimizi 

otelimizde yiyoruz. Geceyi Eğin/Kemaliye’de geçiriyoruz.  

 

2.GÜN (23 MAYIS 2020 CUMARTESİ): KEMALİYE-

KADIGÖZÜ-APÇAĞA-ARAPGİR-PERTEK 

Erken kalkıp güzel bir kahvaltı sonrası güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıp 

eşyalarımızı toplayıp aracımıza yerleştiriyoruz. Yerel araçlarımıza binerek hareket edip 

Kemaliye'nin içinden doğup Karasu'ya karışan ve halkın Mani Yolu’na çıkıyoruz. Dağların arasına 

sıkışmış Kemaliye’de gurbet olgusu manilerde çok güzel işlenmiştir. Yol boyu dizilmiş manileri 

okuyarak Seyitali Parkı’na gidiyoruz. Park gezisi ve dinlenme sonrası Kadıgölü’ne gidiyoruz. 

Kemaliye'nin içinden doğup Karasu'ya karışan ve halkın Kadıgölü dediği yeri gördükten sonra 

yörenin meşhur dutundan yapılan organik ürünlerin satıldığı Lökhane'yi geziyoruz. Daha sonra 

yürüyerek; tarihi Taş Dibi Camisi, Eğin Sokaklarını ve Eğin Evlerini dışarıdan görüp gezerek çarşı 

merkezine iniyoruz. Bir dönem Yemeniciler’in ve Kapı tokmaklarını yapıldığı küçük işletmeleri 

görüp isteğe bağlı alışveriş molası sonrası Kültür Merkezi’ne gidip çay ikramı eşliğinde 

rehberimizden Kemaliye hakkında bilgiler alıyoruz. Daha sonra aracımıza binip Sırakonak 

Köyü'ne gidiyoruz. Yerde tek bir çöp bulmanın olanaksız olduğu Sırakonak Köyü’nü gezerken çok 

şaşıracaksınız. İnsanları, Sokakları ve Evleri görüp gezerken büyüleneceğinizi düşünüyoruz. 

Geçmişten günümüze uzanan özgün dokusu bozulmayan Sırakonak Köyü, otantik dokusunu 

günümüze kadar korumayı başarabilmiştir. Yeşil çimlerin boy verdiği küçük kaldırım taşları ile 

kaplı, düzenli ve oldukça temiz görüntü sağlayan sokaklarında gezinti yaptıktan sonra bir patikaya 

girip, 1 saat süreli doğa yürüyüşü sonrası Apçaağa Köyü’ne gidiyoruz. Ahmet Kutsi Tecer ve 

birçok ünlü ismin köyü olarak bilinen Apçağa Köyü; Özgün mimarisi, sokakları, özgün dokuyu 

bozmamak için köylülerin verdiği çabaları ve verilen emekleri görünce sizlerinde şaşıracağını 

düşünüyoruz. Çay,kahve ve fotoğraf molası sonrası ilçe merkezine gidip isteğe bağlı olarak öğle 

yemeğimizi afiyetle yiyoruz. Yemek sonrası hareket edip Kemaliye’den ayrılıp hareket ediyoruz 

yerel araçlarla hareket edip 40 km yol ve 1 saat süreli yolculuk sonrası Ocak Köyü’ne gidiyoruz. 

Halk ozanlarımızdan deyişlerin yer aldığı mani levhaları eşliğinde köye giriş yaparak, bir Bektaşi 

Köyü olan Ocak Köyünde köy sokaklarını gezip köylülerle sohbet sonrası beklide ülkemizde terk 

örneği olan ve bir kazada yaşamını yitiren Ali Güler adına düzenlenen Etnoğrafya Müzesi’ni gezip 

Pir Abdal Türbesi’ni ziyaret ediyoruz. Köy kahvesinde çay, kahve molası verdikten sonra hareket 

edip Arapgir’e doğru yol alıyoruz. Kayaarası Kanyon’da girip uygun bir yerde fotoğraf molası 

verdikten sonra toplamda 22 km yol alıp Arapgir’e bağlı ve ilçeye 17 km güneydoğu yönünde 

bulunan Onar Köyü’ne gidiyoruz. Kuruluşu ve geçmişi 800 yıl öncesine dayanan Onar Köyü’nde 

800 yıllık Cemevi ve Göktürkçe yazılı mezartaşları bulunmaktadır. Koşullar uygun olması halinde 

Cem Töreni izleyip lokma tattıktan sonra fotoğraf çekip bu güzel köyden ayrılıyoruz. Keban ilçesi 

yakınlarındaki Keban Baraj Gölü Seyir Terası’nda fotoğraf molası verirken sonra Feribot 

İskelesine gelip kısa süreli baraj gölü geçişi sonrası Pertek’e/otelimize gidip odalarımıza 

yerleşiyoruz. Kısa süreli dinlenme sonrası akşam yemeğimizi otelimizde yiyoruz. Yemek sonrası 

isteğe bağlı olarak otelimizin termal ünitelerinden yararlanıyoruz. 

 

3.GÜN (24 MAYIS 2020 PAZAR): ÇEMİZGEZEK-HOZAT-

ZİYARET KÖYÜ-OVACIK 
Erken kalkıp güzel bir kahvaltı sonrası güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıp 



Pertek gezisi kapsamında, ilçenin Keban Baraj Gölü sularının altında kalmasıyla, ODTÜ 

Mimarlık/Restorasyon Bölümü tarafından taşların numaralandırılmasıyla yeni oluşturulan Pertek’e 

taşınan Çelebi Ağa ve Sungur Bey Camisi’ni görüp gezdikten sonra Çemişgezek’e hareket 

ediyoruz. Toplamda 70 km yol aldıktan sonra Çemişgezek’e gidiyoruz. Koşulların uygun olması 

halinde eski bir hamam kalıntısı, Toğar Deresi üzerinde bulunan Toğar/Tahar Köprüsü ve 

Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan Kümbet’ini görüp gezdikten sonra geriye dönüp toplamda 60 

km yol aldıktan sonra Hozat’a gidiyoruz. Dersim İsyanları ile ilgi panoları görüp fotoğraf çektikten 

sonra Hozat Parkı’nda çay, kahve molası vererek Hozatlılarlla sohbet ettikten sonra hareket edip 

kuzey yönündeki dağ yoluna girip toplamda 1 saat süreli yolculuk sonrası Ovacık yakınlarındaki 

Munzur Gözeleri’nin bulunduğu Ziyaret Köyü’ne gidiyoruz. Munzur Baba Restoran’da isteğe bağlı 

olarak öğle yemeğimizi afiyetle yedikten sonra efsanesi olan ve bir çobanın döktüğü sütlerden 

oluştuğu varsayılan ve Alevi-Bektaşi inancında kutsal bir su olarak kabul edilen Munzur 

Gözeleri’nde; Dua Yeri’ne gidip isteğe bağlı olarak mum yakıp dilek tutuyoruz. Munzur Dağların 

eteklerinden doğup değişik yerlerden gün yüzüne çıkan muhteşem güzellikteki gözeleri görüp 

fotoğraf çektikten sonra köprüleri ve geçitleri kullanarak su kaynağının gün yüzüne çıktığı noktaya 

kadar gidip su içiyoruz. Grup anısı fotoğraf çekimleri sonrası hareket edip 14 km yol aldıktan 

sonra Ovacık’a, otelimize gidip odalarımıza yerleşiyoruz. Bir süre dinlendikten sonra akşam 

yemeğimizi bir restoranda yiyoruz. Geceyi Ovacık’ta geçiriyoruz.  

 

 

4.GÜN (25 MAYIS 2020 PAZARTESİ): OVACIK-MERCAN 

VADİSİ-TUNCELİ-PERTEK-ELAZIĞ 
Erken kalkıp güzel bir kahvaltı yaparak güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıp 

eşyalarımızı aracıma yüklüyoruz. İsteğe bağlı yöresel ürün alışverişi sonrası Ovacık Belediyesi’ne 

gidip, ülkemizde farklı ve paylaşımcı bir belediyecilik anlayışını hayata geçiren Komünist başkan 

Mehmet Fatih Maçoğlu’nun öncülük ettiği çalışmaları yerinde görmek için yeni başkanı Mustafa 

Sarıgül’ü makamında ziyaret edip sohbet ediyoruz. Belediye ve hizmetler hakkında bilgi aldıktan 

sonra Belediye Binası’nı geziyoruz. Ziyaret ve gezi sonrası aracımıza binerek Ovacık-Tunceli yolu 

üzerinde Akyayık Köyü yoluna girerek köy meydanında duruyoruz. Bir Türkmen/Alevi-Bektaşi 

geleneği olan ve koçbaşlı mezar yapma geleneğinin bölgede fazlaca görüldüğü mezarlığı görüp 

fotoğraf çektikten sonra yöre insanları ile sohbet ediyoruz. Daha sonra güney yönünde 7 km lik 

yürüyüşümüze başlıyoruz. Bir su kaynağında mola verdikten sonra doğu yönünde meşe ağaçları 

içinden yürüyerek Mercan Deresi’ne iniyoruz. Çağıl çağıl çağlayan derenin akışı yönünde belirgin 

patikadan yürüyerek yol üzerindeki Mercan Köprüsü’nde aracımıza biniyoruz. Munzur Dağı Milli 

Parkı ve kıvrımlar oluşturarak akan Munzur Çayı boyunca toplamda 60 km ve 1 buçuk saat süreli 

yolculuk sonrası Geyiksuyu ve Halvori Gözeleri’nden geçerek Ana Fatma Ziyaretyeri’ne geliyoruz. 

Dua, dilek ve mum yakılması sonrası yolumuza devam edip Tunceli’ye gidiyoruz. Gümüş kapı 

anlamına gelen ve adını Dersimli/Dersimanlı Aşireti’nden alan Mamiki/Kalan/Tunceli’de Munzur 

Çayı kenarında isteğe bağlı olarak öğle yemeğimizi afiyetle yedikten sonra yıllardır 

unutulmuşluğun izlerini taşıyan bu kentimizde; bir Alevi/Bektaşi ibadet yeri olan Cemevi’ne gidip 

Cem ibadeti ve Alevi/Bektaşi inançları hakkında yetkililerden bilgiler alıyoruz. Daha sonra Tunceli 

Belediyesi Binası’na gidip uygun olması halinde başkan Mehmet Fatih Maçoğlu’nu ziyaret edip 

çalışmalar hakkında bilgiler aldıktan sonra yürüyerek Kışla Meydanı’na gidiyoruz. 1937’deki 

Dersim İsyanı’nın önderi olan ve 15 kasım 1937’da Elazığ’da 6 kişiyle birlikte idam edilen Seyid 

Rıza Heykeli ve çevrede yapacağımız gezintiler ve serbest zaman sonrası hareket ederek 

Tunceli’den ayrılıyoruz. Toplamda 52 km ve 1 saat süreli yolculuk sonrası Pertek’e gelip kısa 

süren feribot yolculuğu sonrası aracımıza binerek 32 Km yol aldıktan sonra Elazığ’a otelimize 

gidip odalarımıza yerleşiyoruz. Bir süre dinlendikten sonra akşam yemeğimizi otelimizde yiyoruz. 



Geceyi Elazığ’da geçiriyoruz. 

 

5.GÜN (26 MAYIS 2020 SALI): OVACIK-TUNCELİ-PERTEK-

ELAZIĞ-MALATYA-ANKARA 
Erken kalkıp güzel bir kahvaltı sonrası güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıp 

eşyalarımızı toplayarak aracımıza binip Harput’a hareket ediyoruz. 2 saat süreli gezi kapsamında; 

Harput Süt Kalesi, Ulucami Eğri Minare, Şefik Gül Harput Evi, Sağır Sağir Müftü Konağı, Cimşit 

Hamamı ve Arap Baba Türbesi ziyareti sonrası hareket edip Elazığ’da vereceğimiz kısa süreli 

mola sonrası yolumuza devam edip toplamda 100 km yol aldıktan sonra Malatya’nın 7 km 

kuzeydoğusunda yer alan ve bir Hitit Yerleşimi olan Aslantepe Höyüğü’ne gidiyoruz. Atatürk’ün 

emriyle yürütülen kazılarda Kalkolitik/Bakır Çağı’ndan Demir Çağı’nda kadar kültür katlarının 

varlığı tespit edilmiş ve sonrasında Roma ve Doğu Roma hakimiyetleri döneminde de kullanılmış 

bir ören yeri konumundadır. Örenyeri gezisi sonrası Malatya şehir merkezine gelip isteğe bağlı 

öğle yemeğimizi afiyetle yedikten sonra Malatya’ya özgü yöresel ürün alışverişi yapıyoruz. Kent 

Tarihi ve Beşkonak Etnografya Müzeleri gezileri sonrası Malatya’dan ayrılıp Darendere’ye 

hareket ediyoruz. Toplamda 110 km yol ve 1 buçuk saat süreli yolculuk sonrası Malatya’nın 

Darende İlçesi’ne gidiyoruz. Elbistan yolu üzerinde, İlçe’ye 11 km uzaklıkta, Günpınar Şelalesi’ne 

gidip doğa harikası şelaleyi görüp çay, kahve molası verdikten sonra Darende’ye gidip isteğe 

bağlı olarak Tohma Kanyonu üzerinde bulunan Somuncubaba Türbesi’ni ziyaret ediyoruz. 

Yapılan etkinlikler sonrası saat 20.30’da Ankara’ya hareket edip Gürün-Pınarbaşı-Kayseri-

Kırıkkale üzerinden yolumuza devam edip belirli yerlerde vereceğimiz molalar sonrası sabahın 

erken saatlerinde Ankara’ya geliyoruz. Bir başka Kafka Tur etkinliğinde buluşabilmek dileğiyle 

vedalaşıp ayrılıyoruz.  

 

çift kişilik oda da kişi başı fiyatıdır. 

 

SİZİ NEREDEN ALALIM 

İzmir/Kumrular Caddesi Kesişimi - 22.00 

Milli Kütüphane Önü - 22.05 

Armada Önü - 22.10 

Kentpark/Cepa - 22.15 

Aşti karşısı - 22.20 

Beşevler Kavşağı - 22.25 

AnkaMall Karşısı/Ana Yol - 22.30 

Ana Tamir/1011 Karşısı Ana yol - 22.35 

Aydınlıkevler Kavşağı - 22.40  

 

NELER DAHİL 
- Özel araçla ulaşım, 

- Araç içi kek, sıcak-soğuk içecek ikramları, 

- Kahvaltı (5), 

- Akşam Yemeği (4), 

- Otellerde konaklama (4), 

- Yerel Araç Hizmetleri, 

- Kemaliye’de tekne ve zipline gezisi, 

- Pertek Feribot geçişleri 

- Tüm çevre gezileri, 

- Kafka Turizm ve Seyahat Acentası refakati, 



- Türsab Seyahat Sigortası, 

- Rehberlik Hizmetleri. 

 

NELER HARİÇ 
– Kişisel harcamalar, 

--Tüm öğle yemekleri, 

--Yemekler su ve verilen içecekler dışında kalan içecek ücretleri,  

– Müze ve Ören yeri giriş ücretleri. 

 

YANINIZA ALIN  
Uygun bir sırt çantası, yürüyüş ayakkabısı, yedek çamaşır/giysi, yağmurluk, hava koşullarına 

uygun koruyucu aksesuar, şapka, kol ve bacakları kapatan giysiler, mayo, bone terlik, 

karbonhidratlı yiyecekler, fotoğraf makinası ve aksesuarları, kişisel malzemeler ve ilaçlar. 

 

ETKİNLİK NOTLARI; 
• Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir. 

• Özel yiyecek ve içeceklerinizi getirmeyi unutmayınız. 

• Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz. 

• Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, arkeolojik değerlerimiz ve kültür mirasımız 

ile yabanıl yaşamı ve bitki örtüsünü korumaya her zaman özen gösteriyoruz. 

 

HATIRLATMA:  
Katılımcılarımızın bu etkinliğe gelirken T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzelere ücretsiz 

giriş yapabilmeleri için 70.00 TL karşılığında MÜZEKART çıkarmalarını öneriyoruz. 17 yaş altı ve 

65 yaşüstü katılımcılar, Kurum çalışanları/ilgili bakanlık personeli ve Sarı Basın kartı sahipleri bu 

müzeleri ücretsiz gezebilmektedirler. Türkiye İş Bankası Maximum Kartın Müzekart özelliği 

kaldırılmıştır. 


